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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL E- SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ 
Programı


:  FORMCHECKBOX 
 Yüksek Lisans
 FORMCHECKBOX 
 Tezsiz Yüksek Lisans
 FORMCHECKBOX 
 Doktora

Anabilim Dalı / Bilim Dalı
: KİMYA /                       
	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	 
	
	

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	Öğretim Üyesi

Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati

	 KIM6047
	İleri Koordinasyon Kimyası
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Veysel Turan YILMAZ
	11.01.2021
	13:00

	 KIM6039
	Arayüzey Bilimi I
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Asim OLGUN
	14.01.2021
	13:00

	  KIM6019
	Organik Sentezlerin İlkeleri I
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Necdet COŞKUN
	12.01.2021
	15:00

	  KIM6045
	Analitik Kimyada Kalite Kontrol
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Belgin İZGİ
	11.01.2021
	11:00

	 KIM6007
	Sıvı Kromatografisi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Saliha ŞAHİN
	12.01.2021
	15:00

	  KIM6041 
	İleri Polimer Bilimi ve Teknolojisi
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Ali KARA
	20.01.2021
	14:00

	  KIM6043
	Organik Kimyada Yükseltgenme Mekanizmaları
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof.Dr. Gani KOZA
	19.01.2021
	10:00
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	Prof.Dr. Asim OLGUN
	Prof.Dr. Hüseyin Aksel EREN

	Anabilim Dalı Başkanı
22.12.2020 


	Enstitü Müdürü




